
01 - C
apolin

ea - S
tazione Ferro

viaria

02 - V
ia Baccarin

i - 
civ. 1

41

03 - V
ia Baccarin

i - 
civ. 8

7

04 - V
ia F. 

Cavallo
tti

 - a
lt. 

sc
uola G

. p
ascoli

05 - V
ia Resp

a alt. 
Comando P.U

.

06 - P
.zza M

arg
herit

a di S
avoia - a

lte
zza civ. 2

3-24

07 - C
orso

 V. F
orn

ari, 
n. 1

4

08 - C
orso

 V. F
orn

ari, 
n. 1

08

09 - V
ia G

iovanni X
XIII 

- S
c. G

iaquinto

10 - V
.le

 Papa G
iovanni X

XIII-
 chiesa

  S
. F

amiglia

11 - V
ia T. S

alvemini - 
alt. 

civ. 3
9

12 - V
ia S. M

. M
azzarello

 - a
lt. 

tra
v. V

ia 8 M
arzo

13 - V
ia M

adre T. C
alcutta

 - a
lt. 

civ. 9

14 - V
ia M

adre T. C
alcutta

 - a
lt. 

civ. 5

15 - V
ia M

ons. B
ello

 - c
iv. 5

16 - V
ia Toglia

tti
 - a

lt. 
civ.9-11

17 - V
ia Pio La Torre

 - c
iv. 1

0

18 - V
ia M

olfe
tte

si 
d’Americ

a - c
iv. 3

3

19 - V
ia M

olfe
tte

si 
d’Americ

a - c
iv. 1

7

20 - V
ia Terli

zzi - 
Osp

edale Pro
nto

 so
ccorso

21 - V
ia Terli

zzi - 
Prevento

rio

22 - V
ia Terli

zzi - 
alt. 

case
llo

 auto
str

adale

23 - V
ia B. C

raxi- t
rav. V

ia A. D
e Curti

s

24 - V
ia G

. A
lm

ira
nte - c

iv. 5
6

25 - V
ia G

. A
lm

ira
nte, c

iv. 7

26 - V
ia della

 Libertà
, c

iv. 3
3

27 - V
ia G

. S
padolin

i - 
civ. 2

0

28 - V
ia G

. S
padolin

i n
. 7

2 

29 - V
iale U

nità
 d’Ita

lia
 - c

iv. 9
5

30 - V
ia M

adonna della
 Rosa

 - a
lt. 

Villa
 n. 7

31 - V
ia M

adonna della
 Rosa

 - a
lt. 

Trav. V
ia Pira

ndello

32 - V
ia gen. D

alla
 Chiesa

 - c
iv. 7

4

33 - C
apolin

ea - S
tazione Ferro

viaria

CODICE CORSA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

01 - Capolinea - Stazione Ferroviaria 6.55 7.35 8.15 9.04 9.44 10.24 11.04 11.44 12.24 13.19 15.30 16.10 16.50 17.30 18.10 19.00 19.40 20.20 21.00

02 - Via Baccarini - civ. 141 6.56 7.36 8.16 9.05 9.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.20 15.31 16.11 16.51 17.31 18.11 19.01 19.41 20.21 21.01

03 - Via Baccarini - civ. 87 6.57 7.37 8.17 9.06 9.46 10.26 11.06 11.46 12.26 13.21 15.32 16.12 16.52 17.32 18.12 19.02 19.42 20.22 21.02

04 - Via F. Cavallotti - alt. scuola G. pascoli 6.58 7.38 8.18 9.07 9.47 10.27 11.07 11.47 12.27 13.22 15.33 16.13 16.53 17.33 18.13 19.03 19.43 20.23 21.03

05 - via Respa alt. Comando P.U. 6.59 7.39 8.19 9.08 9.48 10.28 11.08 11.48 12.28 13.23 15.34 16.14 16.54 17.34 18.14 19.04 19.44 20.24 21.04

06 - P.zza Margherita di savoia - alt. civ. 23-24 7.00 7.40 8.20 9.09 9.49 10.29 11.09 11.49 12.29 13.24 15.35 16.15 16.55 17.34 18.15 19.05 19.45 20.25 21.05

07 - Corso V. Fornari - civ. 14 7.01 7.41 8.21 9.10 9.50 10.30 11.10 11.50 12.30 13.25 15.36 16.16 16.56 17.36 18.16 19.06 19.46 20.26 21.06

08 - Corso V. Fornari - civ. 108 7.02 7.42 8.22 9.11 9.51 10.31 11.11 11.51 12.31 13.26 15.37 16.17 16.57 17.37 18.17 19.07 19.47 20.27 21.07

09 - Via Giovanni XXIII - Sc. Giaquinto 7.04 7.44 8.24 9.13 9.53 10.33 11.13 11.53 12.33 13.28 15.39 16.19 16.59 17.39 18.19 19.09 19.49 20.29 21.09

10 - V.le Papa Giov. XXIII - chiesa  S. Famiglia 7.05 7.45 8.25 9.14 9.54 10.34 11.14 11.54 12.34 13.29 15.40 16.20 17.00 17.40 18.20 19.10 19.50 20.30 21.10

11 - Via T. Salvemini - alt. civ. 39 7.06 7.46 8.26 9.15 9.55 10.35 11.15 11.55 12.35 13.30 15.41 16.21 17.01 17.41 18.21 19.11 19.51 20.31 21.11

12 - Via S. M. Mazzarello - alt. Trav. Via 8 Marzo 7.07 7.47 8.27 9.16 9.56 10.36 11.16 11.56 12.36 13.31 15.42 16.22 17.02 17.42 18.22 19.12 19.52 20.32 21.12

13 - Via Madre T. Calcutta - alt. civ. 9 7.08 7.48 8.28 9.17 9.57 10.37 11.17 11.57 12.37 13.32 15.43 16.23 17.03 17.43 18.23 19.13 19.53 20.33 21.13

14 - Via Madre T. Calcutta - alt. civ. 5 7.09 7.49 8.29 9.18 9.58 10.38 11.18 11.58 12.38 13.33 15.44 16.24 17.04 17.44 18.24 19.14 19.54 20.34 21.14

15 - Via Mons. Bello - civ. 5 7.10 7.50 8.30 9.19 9.59 10.39 11.19 11.59 12.39 13.34 15.45 16.25 17.05 17.45 18.25 19.15 19.55 20.35 21.15

16 - Via Togliatti - alt. civ. 9-11 7.11 7.51 8.31 9.20 10.00 10.40 11.20 12.00 12.40 13.35 15.46 16.26 17.06 17.46 18.26 19.16 19.56 20.36 21.16

17 - Via Pio La Torre - civ. 10 7.12 7.52 8.32 9.21 10.01 10.41 11.21 12.01 12.41 13.36 15.47 16.27 17.07 17.47 18.27 19.17 19.57 20.37 21.17

18 - Via Molfettesi d'America - civ. 33 7.13 7.53 8.33 9.22 10.02 10.42 11.22 12.02 12.42 13.37 15.48 16.28 17.08 17.48 18.28 19.18 19.58 20.38 21.18

19 - Via Molfettesi d'America - civ. 17 7.14 7.54 8.34 9.23 10.03 10.43 11.23 12.03 12.43 13.38 15.49 16.29 17.09 17.49 18.29 19.19 19.59 20.39 21.19

20 - Via Terlizzi - Ospedale Pronto soccorso 7.16 7.56 8.36 9.25 10.05 10.45 11.25 12.05 12.45 13.40 15.51 16.31 17.11 17.51 18.31 19.21 20.01 20.41 21.21

21 - Via Terlizzi - Preventorio Sopp. Sopp. 8.41 Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. 12.50 Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. 18.36 Sopp. Sopp. Sopp. Sopp.

22 - Via Terlizzi - alt. casello autostradale Sopp. Sopp. 8.43 Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. 12.52 Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. 18.38 Sopp. Sopp. Sopp. Sopp.

23 - Via B. Craxi - trav. Via A. De Curtis 7.17 7.57 8.46 9.26 10.06 10.46 11.26 12.06 13.01 13.41 15.52 16.32 17.12 17.52 18.41 19.22 20.02 20.42 21.22

24 - Via G. Almirante - civ. 56 7.18 7.58 8.47 9.27 10.07 10.47 11.27 12.07 13.02 13.42 15.53 16.33 17.13 17.53 18.43 19.23 20.03 20.43 21.23

25 - Via G. Almirante - civ. 7 7.19 7.59 8.48 9.28 10.08 10.48 11.28 12.08 13.03 13.43 15.54 16.34 17.14 17.54 18.44 19.24 20.04 20.44 21.24

26 - Via della Libertà - civ. 33 7.20 8.00 8.49 9.29 10.09 10.49 11.29 12.09 13.04 13.44 15.55 16.35 17.15 17.55 18.45 19.25 20.05 20.45 21.25

27 - Via G. Spadolini - civ. 20 7.22 8.02 8.51 9.31 10.11 10.51 11.31 12.11 13.06 13.46 15.57 16.37 17.17 17.57 18.47 19.27 20.07 20.47 21.27

28 - Via G. Spadolini - civ. 72 7.23 8.03 8.52 9.32 10.12 10.52 11.32 12.12 13.07 13.47 15.58 16.38 17.18 17.58 18.48 19.28 20.08 20.48 21.28

29 - Viale Unità d'Italia - civ. 95 7.24 8.04 8.53 9.33 10.13 10.53 11.33 12.13 13.08 Sopp. 15.59 16.39 17.19 17.59 18.49 19.29 20.09 20.49 Sopp.

30 - Via Madonna della Rosa - alt. Villa n. 7 7.26 8.06 8.55 9.35 10.15 10.55 11.35 12.15 13.10 Sopp. 16.01 16.41 17.21 18.01 18.50 19.31 20.11 20.51 Sopp.

31 - Via Mad. della Rosa - alt. Trav. Via Pirandello 7.28 8.08 8.57 9.37 10.17 10.57 11.37 12.17 13.12 Sopp. 16.03 16.43 17.23 18.03 18.53 19.33 20.13 20.53 Sopp.

32 - Via Gen. Dalla Chiesa - civ. 74 7.29 8.09 8.58 9.38 10.18 10.58 11.38 12.18 13.13 Sopp. 16.04 16.44 17.24 18.04 18.54 19.34 20.14 20.54 Sopp.

33 - Capolinea-Stazione Ferroviaria 7.35 8.15 9.04 9.44 10.24 11.04 11.44 12.24 13.19 Sopp. 16.10 16.50 17.30 18.10 19.00 19.40 20.20 21.00 Sopp.

LINEA 3 - Servizio dal lunedì al sabato
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01 - C
apolin

ea - S
tazione Ferro

viaria

02 - V
ia Baccarin

i - 
civ. 1

41

03 - V
ia D

e Luca- c
iv. 5

1

04 - P
iazza M

. d
i S

avoia - a
lte

zza civ. 2
3-24

05 - V
ia Roma - c

iv. 7
4

06 - V
ia Roma - c

iv. 2
8

07 - P
iazza Roma - c

iv. 1
0 di V

ia Roma

08 - V
ia E. R

ibera - c
iv. 9

09 - V
ia San F. 

D’Assi
si 

- a
lte

zza civ. 3

10 - V
ia M

adonna dei M
arti

ri -
 civ. 1

20

10 bis 
- v

ia Bisc
eglie

 citt
adella

 degli a
rti

sti

11 - V
iale Cim

ite
ro

 - I
ngresso

 M
onumentale

12 - V
iale Cim

ite
ro

 - I
ngresso

 N
ord

13 - S
tra

da Vicinale Coppe - a
lte

zza O
leificio

14 - V
iale dei C

ro
ciati, 

pal.1
6

15 - V
ia M

adonna dei M
arti

ri -
 civ. 1

13

16 - V
ia M

adonna dei M
arti

ri -
 civ. 5

1

17 - V
ia M

adonna dei M
arti

ri -
 civ. 1

3/a

18 - V
ia Tenente Ragno - c

iv. 6

19 - P
iazza  V

itt
orio

 Emanuele 

20 - P
iazza G

arib
aldi - 

civ. 6
1

21 - V
ia Ten.Fiorin

o - c
iv. 4

22 - V
ia G

iovinazzo - c
iv. 6

23 - V
ia G

iovinazzo - a
lte

zza civ. 6
5

24 - V
ia G

iovinazzo - a
lte

zza st
az. C

arabinieri

25 - V
ia G

iovinazzo alt. 
Famila

26 - S
tra

da vic. Torre
 Roto

nda alt. 
Sc. II

SS

27 - V
ia di V

agno - c
iv. 2

9

28 - V
ia D

on M
inzoni  -

 alte
zza civ. 1

3

29 - V
ia G

enerale Amato
 - a

ng D
on M

inzoni

30 - P
iazza G

ramsc
i - 

alt. 
civ. 8

0

31 - V
iale G

ramsc
i - 

parro
cchia San Pio X

32 - V
ia  Tenente Silv

estr
i - 

civ. 2
7

33 - V
ia D

e Luca - c
iv. 5

1

34 - P
iazza M

arg
herit

a di S
avoia - a

lt. 
civ. 3

35 - v
ia R. C

orm
io - c

iv. 2
0

36 - V
ia D

on F. 
sa

marelli 
alt. 

civ. 5
3

37 - V
ia  E

inaudi - 
civ. 8

38 - V
ia Ruvo - c

iv. 2
2

39 - V
ia P. 

Toglia
tti

 tr
a i c

iv. 9
 - 1

1

40 -V
ia Pio  L

a Torre
 - c

iv. 1
0

41 - V
ia Pio  L

a Torre
 - c

iv. 2
6

42 - V
ia L. A

zzarit
a - c

iv. 7
5

43 - V
ia L. A

zzarit
a - a

lte
zza civ. 2

2

44 - V
ia Terli

zzi - 
osp

edale civile

45 - V
ia Berli

nguer -
 alt S

cuola

46 - V
ia Spadolin

i - 
alt. 

Rondò

47 - C
apolin

ea - S
tazione Ferro

viaria

CODICE CORSA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

01- Capolinea- Stazione Ferroviaria 7.00 7.49 8.38 9.27 10.16 11.05 11.54 12.43 15.00 15.45 16.30 17.15 18.00 18.45 19.30 20.15 21.00
02 - Via Baccarini – civ. 141 7.01 7.50 8.39 9.28 10.17 11.06 11.55 12.44 15.01 15.46 16.31 17.16 18.01 18.46 19.31 20.16 21.01
03 - Via De Luca - civ. 51 7.02 7.51 8.40 9.29 10.18 11.07 11.56 12.45 15.02 15.47 16.32 17.17 18.02 18.47 19.32 20.17 21.02
04 - Piazza M. di Savoia - altezza civ. 23-24 7.03 7.52 8.41 9.30 10.19 11.08 11.57 12.46 15.03 15.48 16.33 17.18 18.03 18.48 19.33 20.18 21.03
05 - Via Roma - civ. 74 7.04 7.53 8.42 9.31 10.20 11.09 11.58 12.47 15.04 15.49 16.34 17.19 18.04 18.49 19.34 20.19 21.04
06 - Via Roma - civ. 28 7.05 7.54 8.43 9.32 10.21 11.10 11.59 12.48 15.05 15.50 16.35 17.20 18.05 18.50 19.35 20.20 21.05
07 - Piazza Roma - civ. 10 di Via Roma 7.06 7.55 8.44 9.33 10.22 11.11 12.00 12.49 15.06 15.51 16.36 17.21 18.06 18.51 19.36 20.21 21.06
08 - Via E. Ribera - civ. 9 7.07 7.56 8.45 9.34 10.23 11.12 12.01 12.50 15.07 15.52 16.37 17.22 18.07 18.52 19.37 20.22 21.07
09 - Via San F. D'Assisi - altezza civ. 3 7.08 7.57 8.46 9.35 10.24 11.13 12.02 12.51 15.08 15.53 16.38 17.23 18.08 18.53 19.38 20.23 21.08
10 - Via Madonna dei Martiri - civ. 120 7.09 7.58 8.47 9.36 10.25 11.14 12.03 12.52 15.09 15.54 16.39 17.24 18.09 18.54 19.39 20.24 21.09
10 bis - via Bisceglie cittadella degli artisti Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. 21.10
11 - Viale Cimitero - Ingresso Monumentale 7.11 8.00 8.49 9.38 10.27 11.16 12.05 12.54 Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp.
12 - Viale Cimitero - Ingresso Nord 7.12 8.01 8.50 9.39 10.28 11.17 12.06 12.55 Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp.
13 - Strada Vicinale Coppe - altezza Oleificio 7.13 8.02 8.51 9.40 10.29 11.18 12.07 12.56 Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp. Sopp.
14 - Viale dei Crociati, pal.16 7.14 8.03 8.52 9.41 10.30 11.19 12.08 12.57 15.11 15.56 16.41 17.26 18.11 18.56 19.41 20.26
15 - Via Madonna dei Martiri - civ. 113 7.15 8.04 8.53 9.42 10.31 11.20 12.09 12.58 15.12 15.57 16.42 17.27 18.12 18.57 19.42 20.27
16 - Via Madonna dei Martiri - civ. 51 7.16 8.05 8.54 9.43 10.32 11.21 12.10 12.59 15.13 15.58 16.43 17.28 18.13 18.58 19.43 20.28
17 - Via Madonna dei Martiri - civ. 13/a 7.17 8.06 8.55 9.44 10.33 11.22 12.11 13.00 15.14 15.59 16.44 17.29 18.14 18.59 19.44 20.29
18 - Via Tenente Ragno – civ. 6 7.18 8.07 8.56 9.45 10.34 11.23 12.12 13.01 15.15 16.00 16.45 17.30 18.15 19.00 19.45 20.30
19 - Piazza Vittorio Emanuele 7.19 8.08 8.57 9.46 10.35 11.24 12.13 13.02 15.16 16.01 16.46 17.31 18.16 19.01 19.46 20.31
20 - Piazza Garibaldi - civ. 61 7.20 8.09 8.58 9.47 10.36 11.25 12.14 13.03 15.17 16.02 16.47 17.32 18.17 19.02 19.47 20.32
21 - Via Ten.Fiorino - civ. 4 7.21 8.10 8.59 9.48 10.37 11.26 12.15 13.04 15.18 16.03 16.48 17.33 18.18 19.03 19.48 20.33
22 - Via Giovinazzo - civ. 6 7.22 8.11 9.00 9.49 10.38 11.27 12.16 13.05 15.19 16.04 16.49 17.34 18.19 19.04 19.49 20.34
23 - Via Giovinazzo - altezza civ. 65 7.23 8.12 9.01 9.50 10.39 11.28 12.17 13.06 15.20 16.05 16.50 17.35 18.20 19.05 19.50 20.35
24 - Via Giovinazzo - altezza staz. Carabinieri 7.24 8.13 9.02 9.51 10.40 11.29 12.18 13.07 15.21 16.06 16.51 17.36 18.21 19.06 19.51 20.36
25-Via Giovinazzo alt. Famila 7.25 8.14 9.03 9.52 10.41 11.30 12.19 13.08 15.22 16.07 16.52 17.37 18.22 19.07 19.52 20.37
26-Strada vic. Torre Rotonda alt. Sc. IISS 7.26 8.15 9.04 9.53 10.42 11.31 12.20 13.09 15.23 16.08 16.53 17.38 18.23 19.08 19.53 20.38
27 - Via di Vagno - civ. 29 7.27 8.16 9.05 9.54 10.43 11.32 12.21 13.10 15.24 16.09 16.54 17.39 18.24 19.09 19.54 20.39
28 - Via Don Minzoni  - altezza civ. 13 7.28 8.17 9.06 9.55 10.44 11.33 12.22 13.11 15.25 16.10 16.55 17.40 18.25 19.10 19.55 20.40
29 - Via Generale Amato - ang Don Minzoni 7.29 8.18 9.07 9.56 10.45 11.34 12.23 13.12 15.26 16.11 16.56 17.41 18.26 19.11 19.56 20.41
30 - Piazza Gramsci- alt. civ. 80 7.30 8.19 9.08 9.57 10.46 11.35 12.24 13.13 15.27 16.12 16.57 17.42 18.27 19.12 19.57 20.42
31 - Viale Gramsci- parrocchia San Pio X 7.31 8.20 9.09 9.58 10.47 11.36 12.25 13.14 15.28 16.13 16.58 17.43 18.28 19.13 19.58 20.43
32 - Via  Tenente Silvestri - civ. 27 7.32 8.21 9.10 9.59 10.48 11.37 12.26 13.15 15.29 16.14 16.59 17.44 18.29 19.14 19.59 20.44
33 - Via De Luca - civ. 51 7.33 8.22 9.11 10.00 10.49 11.38 12.27 13.16 15.30 16.15 17.00 17.45 18.30 19.15 20.00 20.45
34 - Piazza Margherita di Savoia - alt. civ. 3 7.34 8.23 9.12 10.01 10.50 11.39 12.28 13.17 15.31 16.16 17.01 17.46 18.31 19.16 20.01 20.46
35 - via R. Cormio - civ. 20 7.35 8.24 9.13 10.02 10.51 11.40 12.29 13.18 15.32 16.17 17.02 17.47 18.32 19.17 20.02 20.47
36 - Via Don F. samarelli alt. civ. 53 7.36 8.25 9.14 10.03 10.52 11.41 12.30 13.19 15.33 16.18 17.03 17.48 18.33 19.18 20.03 20.48
37 - Via  Einaudi - civ. 8 7.37 8.26 9.15 10.04 10.53 11.42 12.31 13.20 15.34 16.19 17.04 17.49 18.34 19.19 20.04 20.49
38 - Via Ruvo - civ. 22 7.38 8.27 9.16 10.05 10.54 11.43 12.32 13.21 15.35 16.20 17.05 17.50 18.35 19.20 20.05 20.50
39 - Via P. Togliatti tra i civ. 9 - 11 7.39 8.28 9.17 10.06 10.55 11.44 12.33 13.22 15.36 16.21 17.06 17.51 18.36 19.21 20.06 20.51
40 -Via Pio  La Torre - civ. 10 7.40 8.29 9.18 10.07 10.56 11.45 12.34 13.23 15.37 16.22 17.07 17.52 18.37 19.22 20.07 20.52
41 -Via Pio  La Torre - civ. 26 7.41 8.30 9.19 10.08 10.57 11.46 12.35 13.24 15.38 16.23 17.08 17.53 18.38 19.23 20.08 20.53
42 - Via L. Azzarita - civ. 75 7.42 8.31 9.20 10.09 10.58 11.47 12.36 13.25 15.39 16.24 17.09 17.54 18.39 19.24 20.09 20.54
43 -Via L. Azzarita - altezza civ. 22 7.43 8.32 9.21 10.10 10.59 11.48 12.37 13.26 15.40 16.25 17.10 17.55 18.40 19.25 20.10 20.55
44 - Via Terlizzi - ospedale civile 7.45 8.34 9.23 10.12 11.01 11.50 12.39 13.28 15.42 16.27 17.12 17.57 18.42 19.27 20.12 20.57
45 - Via Berlinguer- alt Scuola 7.46 8.35 9.24 10.13 11.02 11.51 12.40 13.29 15.43 16.28 17.13 17.58 18.43 19.28 20.13 20.58
46 - Via Spadolini- alt. Rondò 7.47 8.36 9.25 10.14 11.03 11.52 12.41 13.30 15.44 16.29 17.14 17.59 18.44 19.29 20.14 20.59
47 - Capolinea- Stazione Ferroviaria 7.49 8.38 9.27 10.16 11.05 11.54 12.43 13.32 15.45 16.30 17.15 18.00 18.45 19.30 20.15 21.00

LINEA 5 - Servizio domenica e festivi

1

 

01- C
apolin

ea- S
tazione Ferro

viaria

02 - C
orso

 V. F
orn

ari -
 civ. 1

4

03- C
orso

 V. F
orn

ari -
 civ. 1

08

04 - V
ia M

adonna dei M
arti

ri -
 civ. 1

20 - M
ercato

05- V
ia M

adonna dei M
arti

ri, 
alt. 

Citt
à degli A

rti
sti

06- V
ia dei F

unai - 
alt. 

OFF. G
ERMIN

ARIO

07- V
ia Oleifici d

ell’ I
talia

 M
erid

ionale - c
iv.

 12

08 - V
ia dei M

etalm
ecca

nici 
- a

lt. 
AUTODEMOLIZ. D

I M
ASO 

09 - V
ia dei B

otta
i - 

civ. 2
2

10- V
ia dei C

alzatu
rie

ri -
 civ. 1
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CODICE CORSA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

01 - Capolinea - Stazione Ferroviaria 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.02 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45

02 - Corso V. Fornari - civ. 14 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.05 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48

03 - Corso V. Fornari - civ. 108 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.06 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49

04 - Via Madonna dei Martiri - civ. 120 - Mercato 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.10 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53

05 - Via Madonna dei Martiri, alt. Città degli Artisti 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.12 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55

06 - Via dei Funai - alt. OFF. GERMINARIO 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 Sopp. Sopp. 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 Sopp.

07 - Via Oleifici dell' Italia Meridionale - civ. 12 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 Sopp. Sopp. 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 Sopp.

08 - Via dei Metalmeccanici - alt. AUTODEMOLIZ. DI MASO 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 Sopp. Sopp. 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 Sopp.

09 - Via dei Bottai - civ. 22 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 Sopp. Sopp. 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 Sopp.

10 - Via dei Calzaturieri - civ. 18 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 Sopp. Sopp. 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 Sopp.

11 - Via dei Parietai - alt. GLOBECO 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 Sopp. Sopp. 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 Sopp.

12 - Via degli Scalpellini - alt. RE. MEC. COSTR. MECC. 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 Sopp. Sopp. 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 Sopp.

13 - Via dei Frantoiani - alt. Trav. Via dei Calefati 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 Sopp. Sopp. 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 Sopp.

14 - Via degli Antichi Pastifici - BIANCHI MARE' 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 Sopp. Sopp. 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 Sopp.

15 - Via A. Olivetti - CGM 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.27 14.14 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.08

16 - Via A. Olivetti -  LIDL 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.28 14.15 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.09

17 - Via A. Olivetti - alt. EXPRIVIA 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.29 14.16 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.10

18 - Via A. Olivetti - alt.NETWORK 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.30 14.17 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.11

19 -  Via A. Olivetti - ang. Via Laterificio L'Ardito 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.31 Sopp. 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.12

20 - Via Laterificio L'Ardito - ZETACASH 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.32 Sopp. 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.13

21- Via dei Portuali - OUTLET 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.35 Sopp. 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.16

22 - Via dei Portuali - Miragica 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.37 Sopp. 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.18

23 - Viale dei Crociati, pal. 16 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.43 Sopp. 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.24

24 - Via Madonna dei Martiri - civ. 113 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.45 Sopp. 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.26

25 - Via Ten. Ragno - civ. 6 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.48 Sopp. 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.29

26 - Piazza Vitt. Emanuele II, banchina pedonale 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.49 Sopp. 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.30

27- Piazza Garibaldi, monum. Calvario 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.51 Sopp. 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.32

28 - Via Ten. Fiorino - civ. 4 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.52 Sopp. 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.33

29 - Via A. Baccarini - civ. 10 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.54 Sopp. 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.35

30 - Via A. Baccarini - civ. 70 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 13.56 Sopp. 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.37

31 - Capolinea - Stazione Ferroviaria 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.02 Sopp. 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.43

LINEA 4 - Servizio dal lunedì al sabato - Zona Industriale - Zona A.S.I.
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CODICE CORSA 1 2 3 4 5 6 7 8

01 - Capolinea- Stazione Ferroviaria 9.20 10.05 10.50 11.35 18.45 19.30 20.15 21.00

02 - Corso V. Fornari, n. 14 9.22 10.07 10.52 11.37 18.47 19.32 20.17 21.02

03 - Corso V. Fornari, n. 108 9.24 10.09 10.54 11.39 18.49 19.34 20.19 21.04

04 - Via S. Francesco D'Assisi - civico 50 9.26 10.11 10.56 11.41 18.51 19.36 20.21 21.06

05 - Via Madonna dei Martiri, 120 - Mercato 9.28 10.13 10.58 11.43 18.53 19.38 20.23 21.08

06 - Via Madonna dei Martiri, alt. Città degli Artisti 9.30 10.15 11.00 11.45 18.55 19.40 20.25 21.10

07 - Via dei Portuali - OUTLET 9.36 10.21 11.06 11.51 19.01 19.46 20.31 21.16

08 - Via dei Portuali - Miragica 9.38 10.23 11.08 11.53 19.03 19.48 20.33 21.18

09 - Viale dei Crociati, pal. 16 9.44 10.29 11.14 11.59 19.09 19.54 20.39 21.24

10 - Via Madonna dei Martiri, n. 113 9.47 10.32 11.17 12.02 19.12 19.57 20.42 21.27

11 - Via Ten. Ragno, n. 6 9.50 10.35 11.20 12.05 19.15 20.00 20.45 21.30

12 - Piazza Vitt. Emanuele II, banchina pedonale 9.52 10.37 11.22 12.07 19.17 20.02 20.47 21.32

13 - Piazza Garibaldi, monum. Calvario 9.54 10.39 11.24 12.09 19.19 20.04 20.49 21.34

14 - Via A. Baccarini, n. 10 9.57 10.42 11.27 12.12 19.22 20.07 20.52 21.37

15 - Via A. Baccarini, n. 70 9.59 10.44 11.29 12.14 19.24 20.09 20.54 21.39

16 - Capolinea- Stazione Ferroviaria 10.05 10.50 11.35 12.20 19.30 20.15 21.00 21.45

CODICE CORSA

01 - Capolinea -  V.le Crociati, pal. 16 7.04

02 - V.le Crociati, pal.1 7.05

03 - Via Madonna dei Martiri - civ. 113 7.06

04 - Via S. F. co D'Assisi - civ. 50 7.07

05 - Via S. F. co D'Assisi - civ. 104 7.09

06 - C.so Fornari - civ. 115 7.10

07 - C.so Fornari - civ. 39 7.11

08 - C.so Fornari - civ. 3 7.12

09 - Via Terlizzi ang. Da Vinci 7.13

10 - Via Salvucci ang. Marinelli 7.15

11 - Via Salvucci ang. Einaudi 7.16

12 - Via Ruvo - civ. 22 7.17

13 - Via Togliatti Polivalente 7.18

14 - Via Pio La Torre - civ. 10 7.19

15 - Via Pio La Torre - civ. 26 7.20

16 - Via L.do Azzarita - civ. 75 7.21

17 - Via L. do Azzarita - civ. 22 7.22

18 - Via Terlizzi - Ospedale 7.24

19 - Via Berlinguer Scuola 7.29

20 - Via Spadolini - civ. 20 7.31

21 - Via 25 Aprile, I.P.C. Magistrale 7.34

22 - Strada vicinale Torre Rotonda alt IISS 7.37

23 - Via Giovinazzo - civ. 45 7.39

24 - Via Giovinazzo - civ. 1 7.41

25 - Via Baccarini - civ. 70 7.43

26 - Via de Luca - civ. 51 7.47

27 - P.zza M. di Savoia - civ. 3 7.48

28 - V. Terlizzi ang. Da Vinci 7.50

29 - V. Salvucci ang. Marinelli 7.53

30 - Via Togliatti Polivalente 7.55

31 - Via Martiri di via Fani (sede COMUNALE) 7.56

32 - Via Terlizzi Ospedale 7.59

33 - Capolinea - Stazione Ferroviaria 8.02

CODICE CORSA

01 - Via Togliatti Polivalente 13.05 13.55

02 - Via Martiri di via Fani (alt AGIP) 13.07 13.57

03 - Via Berlinguer Scuola 13.10 14.00

04 - Via Spadolini, 20 13.11 14.01

05 - Via 25 Aprile, I.P.C. Magistrale 13.13 14.03

06 - Strada vicinale Torre Rotonda alt IISS 13.16 14.06

07 - Via Giovinazzo - civ. 45 13.19 14.09

08 - Via Giovinazzo - civ. 1 13. 20 14.10

09 - Via Baccarini - civ. 70 13.21 14.11

10 - Via de Luca - civ. 51 13.23 14.13

11 - P.zza M. di Savoia - civ. 3 13.25 14.15

12 - C.so Fornari - civ. 3 13.27 14.17

13 - C.so Fornari - civ. 39 13.28 14.18

14 - C.so Fornari - civ. 115 13.29 14.19

15 - Via S. F. co D'Assisi - civ. 104 13.30 14.20

16 - Via S. F. co D'Assisi - civ. 50 13.31 14.21

17 - Via Bisceglie dist ESSO 13.32 14.22

18 - Via Bisceglie alt. cittadella degli artisti Sopp. 14.23

19 - Viale dei Crociati pal.1 13.34 Sopp.

20 - Via caduti sul mare 13.37 Sopp.

21 - Via Salvemini alt. Bar gardenia 13.39 Sopp.

22 - Via Togliatti Polivalente 13.42 Sopp.

CODICE CORSA - ZONA INDUSTRIALE

01 -  Capolinea - Stazione Ferroviaria 8.05

02 - Corso V. Fornari - civ. 14 8.07

03 - Corso V. Fornari - civ. 108 8.08

04 - Via Madonna dei Martiri - civ. 120 - Mercato 8.11

05 - Via Madonna dei Martiri, alt. Città degli Artisti 8.13

06 - Via dei Funai - alt. OFF. GERMINARIO 8.18

07 - Via Oleifici dell' Italia Meridionale - ARREDO     
        SPAZIO

8.19

08 - Via dei Metalmeccanici - alt. AUTODEMOLIZ. 
        DI MASO 

8.20

09 - Via dei Bottai - civ. 22 8.21

10 - Via dei Parietai - alt. GLOBECO 8.22

11 - Via degli Scalpellini
        alt. RE. MEC. COSTRUZIONI MECCANICHE

8.23

12 -  Via dei Frantoiani - alt. Trav. Via dei Calefati 8.24

13 -  Via degli Antichi Pastifici - BIANCHI MARE' 8.26

14 -  Via A. Olivetti - CGM 8.29

15 - Via A. Olivetti -  LIDL 8.31

16 - Via A. Olivetti - alt. EXPRIVIA 8.32

17 - Via A. Olivetti - alt.NETWORK 8.33

18 - capolinea Via A. Olivetti - ang. Via Laterificio   
         L'Ardito

8.35

LINEA 6 - Puglia Outlet Village - Servizio domenica e festivi

Amministratore Unico: avv. Giacomo Rossiello - Direttore d’esercizio: dott. Giovanni Caputo Amministratore Unico: avv. Giacomo Rossiello - Direttore d’esercizio: dott. Giovanni Caputo

Amministratore Unico: avv. Giacomo Rossiello - Direttore d’esercizio: dott. Giovanni Caputo

LINEA 7 - Servizio studenti e zona industriale

Servizio mattina studenti Servizio Zona Industriale Servizio pomeriggio studenti

@mtmmolfetta mtm.molfetta

Segui i nostri canali social


